广 西 医 学 会

关于“党旗领航――千名学会专家走基层”2023 年广西医学
会烧伤整形外科学分会基层巡讲（岑溪站）的通知

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022年“党旗领航——千名学会专家

走基层”活动的通知》(桂科协学发〔2022〕13号)文件要求，为了更

好地发挥学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专

家深入基层，开展“送技术、送培训、送服务”活动，由广西医学会

主办，广西医学会烧伤整形外科学分会承办的“党旗领航――千名学

会专家走基层”2023年广西医学会烧伤整形外科学分会基层巡讲活动，

定于2023年6月17日在岑溪市中医院举办，现将有关事项通知如下：

一、主题：烧伤整形外科学分会基层巡讲

二、时间：2023年6月17日（周六）9:00-12:00（详见日程安排）。

三、地点：岑溪市中医院 2号楼十三楼大会议室（岑溪市大中路

九号）

四、参会人员与费用：免会务费,交通、食宿自理，费用回单位报

销。欢迎岑溪市及周边各级医院各科室医护人员积极报名参加。

五、相关专家：广西医学会烧伤整形外科学分会副主任委员、常

委、委员等。

六、联系人

岑溪市中医院：罗兆兴 14795386068

广西医学会烧伤整形外科学分会：丁华荣 13977138161

广西医学会学术交流部：覃超勇、黄武楷 0771-2803063

广西医学会

2023年6月12日

日程安排表

时间 2023 年 6 月 17 日 9:00-12:00

地点 岑溪市中医院 2号楼十三楼大会议室

时间 内容 讲者 主持

8:30-9:00 签到 参会人员

吕武 主任医师

岑溪市中医院

9:00-9:10 致辞
黄国林 书记

岑溪市中医院

9:10-9:40
创面修复专科建设与实

施拓展

林源 教授

广西医科大学第一附属医院

9:40-10:10 创面修复的诊治
丁华荣 教授

广西医科大学第一附属医院

10:10-10:40
VSD 在创面修复中的应

用

欧斌贤 讲师

广西医科大学第一附属医院

10:40-11:10 慢性创面修复的体会
吕武 主任医师

岑溪市中医院

11:10-11:20 总结
黄国林 书记

岑溪市中医院

11:20-12:00 专家查房 专家、科室相关人员